
3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 44 Sławomir Pingielski 1977 M Radlin Radlinioki W Biegu 00:21:41.9 00:44:37.8 1 M35-45/1

2 32 Marek Michna 1975 M Górki Śląskie Inżynieria Biegania 00:22:30.6 00:45:45.1 2 M46-59/1

3 38 Krystian Noga 1982 M Wodzisław Śląski DKS Dwuosobowy Klub Sportowy 00:23:37.7 00:47:27.0 3 M35-45/2

4 57 Robert Skupień 1981 M Turza Śląska 00:23:35.2 00:47:48.5 4 M35-45/3

5 62 Damian Szewczyk 1976 M Jejkowice Jejkowice biegają 00:23:59.5 00:48:22.3 5 M46-59/2

6 22 Tomasz Kuś 1981 M Marklowice 00:23:57.3 00:48:41.3 6 M35-45/4

7 59 Ireneusz Stachowski 1974 M Wodzisław Śląski Monsun SPORT  Forma Wodzisław Śląski 00:24:25.0 00:49:10.7 7 M46-59/3

8 46 Grzegorz Połomski 1980 M Rydułtowy Polomscy Team 00:24:44.3 00:49:21.8 8 M35-45/5

9 37 Bartłomiej Muszewski 1978 M Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:24:21.4 00:49:23.8 9 M35-45/6

10 58 Tomasz Słupik 1977 M Bełk Eltoms - Bełk 00:24:54.1 00:50:15.3 10 M35-45/7

11 18 Adam Kłosok 1977 M Marklowice 00:25:10.6 00:50:27.2 11 M35-45/8

12 47 Michalina Janowska 1987 K Rybnik Mojżysz Team/jejkowice Biegają 00:24:52.3 00:50:34.5 1 K35-45/1

13 3 Grzegorz Biela 1986 M Zawada Night Runners Pyskowice 00:25:08.7 00:51:06.3 12 M35-45/9

14 72 Karol Zawadzki 1992 M Radlin Radlinioki W Biegu 00:26:11.9 00:51:34.5 13 M17-34/1

15 39 Dawid Nowak 1989 M Mikołów 00:25:16.1 00:51:57.8 14 M17-34/2

16 56 Kazimierz Sitarz 1966 M Rybnik KS Forma Wodzisław Śląski 00:26:08.2 00:52:37.2 15 M46-59/4

17 63 Henryk Szkatuła 1960 M Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:26:04.6 00:52:41.8 16 M60-99/1

18 28 Janusz Magiera 1963 M Wodzisław Śląski Forma Wodzislaw Śląski 00:26:03.0 00:52:43.4 17 M46-59/5

19 55 Wiesław Sankala 1978 M Pszów 00:26:45.3 00:53:24.3 18 M35-45/10

20 42 Katarzyna Parzych 1976 K Rybnik Rybnicka Grupa Biegowa Pędzimy Razem 00:26:28.8 00:53:26.2 2 K46-59/1

21 31 Krzysztof Mendla 1982 M Wodzisław Śląski Brak 00:26:22.2 00:53:42.2 19 M35-45/11

22 35 Arkadiusz Muczyń 1982 M Rydułtowy AAR + Run Rydułtowy 00:26:34.1 00:54:02.3 20 M35-45/12

23 66 Aleksandra Tuleja 1991 K Katowice 00:26:37.0 00:54:12.6 3 K17-34/1

24 27 Katarzyna Malejska 1971 K Katowice 00:26:38.6 00:54:13.8 4 K46-59/2
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25 15 Łukasz Goławski 1991 M Radlin OPEL FIJAŁKOWSKI 00:27:29.2 00:55:14.1 21 M17-34/3

26 54 Adam Rusin 1994 M Nieborowice Zatyrani Gratisownia.pl Gmina Pilchowice 00:27:32.3 00:55:39.7 22 M17-34/4

27 53 Krzysztof Ruciński 1970 M Rybnik 00:27:03.4 00:55:41.4 23 M46-59/6

28 13 Adrian Fibic 1975 M Lubomia Dystans Lubomia 00:27:54.7 00:55:50.5 24 M46-59/7

29 30 Agata Mendla 1983 K Wodzisław Śląski Piraci z Szarloty 00:28:27.0 00:56:11.8 5 K35-45/2

30 45 Edyta Połomska 1977 K Rydułtowy Polomscy Team 00:27:53.3 00:56:46.4 6 K35-45/3

31 7 Wieslaw Brodacki 1961 M Tychy 40-Latek Tychy 00:28:02.7 00:57:03.3 25 M60-99/2

32 43 Wojciech Parzych 1975 M Rybnik Rybnicka Grupa Biegowa Pędzimy Razem 00:28:30.2 00:57:27.4 26 M46-59/8

33 2 Tomasz Bernat 1993 M Jankowice Rybnickie OPEL FIJAŁKOWSKI TEAM 00:28:00.3 00:57:44.8 27 M17-34/5

34 64 Sylwester Szklorz 1969 M Katowice Ligota Team 00:28:52.9 00:58:07.1 28 M46-59/9

35 48 Barbara Rataj 1985 K Jejkowice Jejkowice biegają 00:28:01.4 00:58:21.2 7 K35-45/4

36 33 Zbigniew Miler 1971 M Rydułtowy RUN-ŁĄCZY NAS PASJA 00:30:08.6 01:00:02.6 29 M46-59/10

37 36 Adam Muszewski 2005 M Wodzisław Śląski 00:31:20.7 01:01:17.9 30 M17-34/6

38 34 Paweł Mocek 1975 M Wodzisław Śląski Bwotr.pl Blog Biegowy 00:30:37.5 01:01:28.2 31 M46-59/11

39 40 Władysław Olma 1964 M Jastrzębie-Zdrój Jastrzębie - biegam bo lubię 00:30:19.4 01:01:29.9 32 M46-59/12

40 6 Dariusz Brachmański 1966 M Marklowice Rybnicka grupa biegowa pędzimy razem 00:31:10.7 01:01:36.7 33 M46-59/13

41 70 Monika Wojdyło 1982 K Kraków 00:30:36.6 01:01:42.4 8 K35-45/5

42 10 Dariusz Czyrnek 1975 M Rybnik Smaki Biegania 00:31:06.1 01:02:00.6 34 M46-59/14

43 25 Adrian Lubszczyk 1987 M Żory Z głową w chmurach 00:30:44.0 01:03:04.8 35 M35-45/13

44 23 Izabela Lachowicz 1992 K Rybnik Rybnicka grupa biegowa pędzimy razem 00:30:42.9 01:03:12.7 9 K17-34/2

45 74 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik Eko-Okna Runners 00:31:09.1 01:03:20.8 36 M46-59/15

46 71 Michał Wowra 1982 M Jankowice 00:30:49.8 01:04:17.0 37 M35-45/14

47 8 Adam Chrószcz 1987 M Rybnik 00:31:03.2 01:04:44.5 38 M35-45/15

48 51 Jarosław Reclik 1966 M Skrzyszów Forma Wodzisław Śl. 00:33:24.1 01:04:53.9 39 M46-59/16

49 69 Ania Wlach 1977 K Gliwice Banda z Południa 00:33:32.0 01:05:42.7 10 K35-45/6

50 41 Paweł Osiński 1979 M Gliwice KS M.E.T.A. 00:33:33.7 01:05:43.6 40 M35-45/16

51 29 Gizela Majewska 1968 K Pyskowice Night Runners Pyskowice 00:33:29.5 01:06:43.0 11 K46-59/3

52 102 Henryk Krauzy 1964 M Rybnik 00:34:00.0 01:08:15.2 41 M46-59/17

53 24 Ela Liszka 1978 K Jejkowice Jejkowice Biegają 00:34:34.7 01:10:04.6 12 K35-45/7
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54 67 Małgorzata Wawro 1969 K Katowice 00:35:16.2 01:10:13.0 13 K46-59/4

55 52 Dariusz Różewicz 1962 M Tychy PANCE 00:34:23.9 01:10:22.3 42 M60-99/3

56 12 Gosia Dygoń 1977 K Gliwice Biegaj z trenerami 00:35:02.1 01:10:44.5 14 K35-45/8

57 61 Joanna Stawska 1965 K Gliwice Biegaj z Trenerami 00:35:05.9 01:10:48.9 15 K46-59/5

58 17 Michał Kasperski 1992 M Radlin 00:34:31.7 01:12:33.9 43 M17-34/7

59 19 Przemysław Król 1983 M Rybnik Fenomen 00:36:22.4 01:14:16.3 44 M35-45/17

60 21 Stanisław Kudzia 1996 M Rybnik 00:36:37.0 01:14:44.0 45 M17-34/8

61 20 Viktor Kryshmaru 1969 M Dąbrowa Górnicza 00:39:07.1 01:18:31.6 46 M46-59/18

62 49 Kamil Rduch 1996 M Świeerklany 00:39:29.0 01:19:13.1 47 M17-34/9

63 50 Jacek Reclik 1970 M Rybnik Smaki Biegania 00:40:17.3 01:26:14.7 48 M46-59/19

64 65 Adriana Tomala 1980 K Świerklany Smaki Biegania 00:40:24.0 01:26:23.6 16 K35-45/9

65 11 Ewa Czyrnek 1974 K Rybnik SMAKI BIEGANIA 00:40:26.1 01:26:24.4 17 K46-59/6

66 73 Celina Zimny 1977 K Rybnik Smaki Biegania 00:40:41.5 01:26:26.8 18 K35-45/10

67 9 Iwona Ciuk 1963 K Gliwice Biegaj z trenerami 00:44:28.3 --:--:--.-- 19 K46-59/7
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Klasyfikacja górników
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 44 Sławomir Pingielski 1977 M Radlin Radlinioki W Biegu 00:21:41.9 00:44:37.8 1 M35-45/1

2 57 Robert Skupień 1981 M Turza Śląska 00:23:35.2 00:47:48.5 4 M35-45/3

3 22 Tomasz Kuś 1981 M Marklowice 00:23:57.3 00:48:41.3 6 M35-45/4

4 63 Henryk Szkatuła 1960 M Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:26:04.6 00:52:41.8 16 M60-99/1

5 28 Janusz Magiera 1963 M Wodzisław Śląski Forma Wodzislaw Śląski 00:26:03.0 00:52:43.4 17 M46-59/5

6 53 Krzysztof Ruciński 1970 M Rybnik 00:27:03.4 00:55:41.4 23 M46-59/6

7 40 Władysław Olma 1964 M Jastrzębie-Zdrój Jastrzębie - biegam bo lubię 00:30:19.4 01:01:29.9 32 M46-59/12

8 102 Henryk Krauzy 1964 M Rybnik 00:34:00.0 01:08:15.2 41 M46-59/17

9 52 Dariusz Różewicz 1962 M Tychy PANCE 00:34:23.9 01:10:22.3 42 M60-99/3

10 17 Michał Kasperski 1992 M Radlin 00:34:31.7 01:12:33.9 43 M17-34/7

11 49 Kamil Rduch 1996 M Świeerklany 00:39:29.0 01:19:13.1 47 M17-34/9
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Klasyfikacja Mieszkańców G. Marklowice
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 22 Tomasz Kuś 1981 M Marklowice 00:23:57.3 00:48:41.3 6 M35-45/4

2 18 Adam Kłosok 1977 M Marklowice 00:25:10.6 00:50:27.2 11 M35-45/8

3 6 Dariusz Brachmański 1966 M Marklowice Rybnicka grupa biegowa pędzimy razem 00:31:10.7 01:01:36.7 33 M46-59/13
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Kobiety 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 66 Aleksandra Tuleja 1991 K Katowice 00:26:37.0 00:54:12.6 3 K17-34/1

2 23 Izabela Lachowicz 1992 K Rybnik Rybnicka grupa biegowa pędzimy razem 00:30:42.9 01:03:12.7 9 K17-34/2
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Kobiety 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 47 Michalina Janowska 1987 K Rybnik Mojżysz Team/jejkowice Biegają 00:24:52.3 00:50:34.5 1 K35-45/1

2 30 Agata Mendla 1983 K Wodzisław Śląski Piraci z Szarloty 00:28:27.0 00:56:11.8 5 K35-45/2

3 45 Edyta Połomska 1977 K Rydułtowy Polomscy Team 00:27:53.3 00:56:46.4 6 K35-45/3

4 48 Barbara Rataj 1985 K Jejkowice Jejkowice biegają 00:28:01.4 00:58:21.2 7 K35-45/4

5 70 Monika Wojdyło 1982 K Kraków 00:30:36.6 01:01:42.4 8 K35-45/5

6 69 Ania Wlach 1977 K Gliwice Banda z Południa 00:33:32.0 01:05:42.7 10 K35-45/6

7 24 Ela Liszka 1978 K Jejkowice Jejkowice Biegają 00:34:34.7 01:10:04.6 12 K35-45/7

8 12 Gosia Dygoń 1977 K Gliwice Biegaj z trenerami 00:35:02.1 01:10:44.5 14 K35-45/8

9 65 Adriana Tomala 1980 K Świerklany Smaki Biegania 00:40:24.0 01:26:23.6 16 K35-45/9

10 73 Celina Zimny 1977 K Rybnik Smaki Biegania 00:40:41.5 01:26:26.8 18 K35-45/10
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Kobiety 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 42 Katarzyna Parzych 1976 K Rybnik Rybnicka Grupa Biegowa Pędzimy Razem 00:26:28.8 00:53:26.2 2 K46-59/1

2 27 Katarzyna Malejska 1971 K Katowice 00:26:38.6 00:54:13.8 4 K46-59/2

3 29 Gizela Majewska 1968 K Pyskowice Night Runners Pyskowice 00:33:29.5 01:06:43.0 11 K46-59/3

4 67 Małgorzata Wawro 1969 K Katowice 00:35:16.2 01:10:13.0 13 K46-59/4

5 61 Joanna Stawska 1965 K Gliwice Biegaj z Trenerami 00:35:05.9 01:10:48.9 15 K46-59/5

6 11 Ewa Czyrnek 1974 K Rybnik SMAKI BIEGANIA 00:40:26.1 01:26:24.4 17 K46-59/6

7 9 Iwona Ciuk 1963 K Gliwice Biegaj z trenerami 00:44:28.3 --:--:--.-- 19 K46-59/7
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Mężczyźni 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 72 Karol Zawadzki 1992 M Radlin Radlinioki W Biegu 00:26:11.9 00:51:34.5 13 M17-34/1

2 39 Dawid Nowak 1989 M Mikołów 00:25:16.1 00:51:57.8 14 M17-34/2

3 15 Łukasz Goławski 1991 M Radlin OPEL FIJAŁKOWSKI 00:27:29.2 00:55:14.1 21 M17-34/3

4 54 Adam Rusin 1994 M Nieborowice Zatyrani Gratisownia.pl Gmina Pilchowice 00:27:32.3 00:55:39.7 22 M17-34/4

5 2 Tomasz Bernat 1993 M Jankowice Rybnickie OPEL FIJAŁKOWSKI TEAM 00:28:00.3 00:57:44.8 27 M17-34/5

6 36 Adam Muszewski 2005 M Wodzisław Śląski 00:31:20.7 01:01:17.9 30 M17-34/6

7 17 Michał Kasperski 1992 M Radlin 00:34:31.7 01:12:33.9 43 M17-34/7

8 21 Stanisław Kudzia 1996 M Rybnik 00:36:37.0 01:14:44.0 45 M17-34/8

9 49 Kamil Rduch 1996 M Świeerklany 00:39:29.0 01:19:13.1 47 M17-34/9
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Mężczyźni 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 44 Sławomir Pingielski 1977 M Radlin Radlinioki W Biegu 00:21:41.9 00:44:37.8 1 M35-45/1

2 38 Krystian Noga 1982 M Wodzisław Śląski DKS Dwuosobowy Klub Sportowy 00:23:37.7 00:47:27.0 3 M35-45/2

3 57 Robert Skupień 1981 M Turza Śląska 00:23:35.2 00:47:48.5 4 M35-45/3

4 22 Tomasz Kuś 1981 M Marklowice 00:23:57.3 00:48:41.3 6 M35-45/4

5 46 Grzegorz Połomski 1980 M Rydułtowy Polomscy Team 00:24:44.3 00:49:21.8 8 M35-45/5

6 37 Bartłomiej Muszewski 1978 M Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:24:21.4 00:49:23.8 9 M35-45/6

7 58 Tomasz Słupik 1977 M Bełk Eltoms - Bełk 00:24:54.1 00:50:15.3 10 M35-45/7

8 18 Adam Kłosok 1977 M Marklowice 00:25:10.6 00:50:27.2 11 M35-45/8

9 3 Grzegorz Biela 1986 M Zawada Night Runners Pyskowice 00:25:08.7 00:51:06.3 12 M35-45/9

10 55 Wiesław Sankala 1978 M Pszów 00:26:45.3 00:53:24.3 18 M35-45/10

11 31 Krzysztof Mendla 1982 M Wodzisław Śląski Brak 00:26:22.2 00:53:42.2 19 M35-45/11

12 35 Arkadiusz Muczyń 1982 M Rydułtowy AAR + Run Rydułtowy 00:26:34.1 00:54:02.3 20 M35-45/12

13 25 Adrian Lubszczyk 1987 M Żory Z głową w chmurach 00:30:44.0 01:03:04.8 35 M35-45/13

14 71 Michał Wowra 1982 M Jankowice 00:30:49.8 01:04:17.0 37 M35-45/14

15 8 Adam Chrószcz 1987 M Rybnik 00:31:03.2 01:04:44.5 38 M35-45/15

16 41 Paweł Osiński 1979 M Gliwice KS M.E.T.A. 00:33:33.7 01:05:43.6 40 M35-45/16

17 19 Przemysław Król 1983 M Rybnik Fenomen 00:36:22.4 01:14:16.3 44 M35-45/17
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Mężczyźni 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 32 Marek Michna 1975 M Górki Śląskie Inżynieria Biegania 00:22:30.6 00:45:45.1 2 M46-59/1

2 62 Damian Szewczyk 1976 M Jejkowice Jejkowice biegają 00:23:59.5 00:48:22.3 5 M46-59/2

3 59 Ireneusz Stachowski 1974 M Wodzisław Śląski Monsun SPORT  Forma Wodzisław Śląski 00:24:25.0 00:49:10.7 7 M46-59/3

4 56 Kazimierz Sitarz 1966 M Rybnik KS Forma Wodzisław Śląski 00:26:08.2 00:52:37.2 15 M46-59/4

5 28 Janusz Magiera 1963 M Wodzisław Śląski Forma Wodzislaw Śląski 00:26:03.0 00:52:43.4 17 M46-59/5

6 53 Krzysztof Ruciński 1970 M Rybnik 00:27:03.4 00:55:41.4 23 M46-59/6

7 13 Adrian Fibic 1975 M Lubomia Dystans Lubomia 00:27:54.7 00:55:50.5 24 M46-59/7

8 43 Wojciech Parzych 1975 M Rybnik Rybnicka Grupa Biegowa Pędzimy Razem 00:28:30.2 00:57:27.4 26 M46-59/8

9 64 Sylwester Szklorz 1969 M Katowice Ligota Team 00:28:52.9 00:58:07.1 28 M46-59/9

10 33 Zbigniew Miler 1971 M Rydułtowy RUN-ŁĄCZY NAS PASJA 00:30:08.6 01:00:02.6 29 M46-59/10

11 34 Paweł Mocek 1975 M Wodzisław Śląski Bwotr.pl Blog Biegowy 00:30:37.5 01:01:28.2 31 M46-59/11

12 40 Władysław Olma 1964 M Jastrzębie-Zdrój Jastrzębie - biegam bo lubię 00:30:19.4 01:01:29.9 32 M46-59/12

13 6 Dariusz Brachmański 1966 M Marklowice Rybnicka grupa biegowa pędzimy razem 00:31:10.7 01:01:36.7 33 M46-59/13

14 10 Dariusz Czyrnek 1975 M Rybnik Smaki Biegania 00:31:06.1 01:02:00.6 34 M46-59/14

15 74 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik Eko-Okna Runners 00:31:09.1 01:03:20.8 36 M46-59/15

16 51 Jarosław Reclik 1966 M Skrzyszów Forma Wodzisław Śl. 00:33:24.1 01:04:53.9 39 M46-59/16

17 102 Henryk Krauzy 1964 M Rybnik 00:34:00.0 01:08:15.2 41 M46-59/17

18 20 Viktor Kryshmaru 1969 M Dąbrowa Górnicza 00:39:07.1 01:18:31.6 46 M46-59/18

19 50 Jacek Reclik 1970 M Rybnik Smaki Biegania 00:40:17.3 01:26:14.7 48 M46-59/19
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3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 63 Henryk Szkatuła 1960 M Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:26:04.6 00:52:41.8 16 M60-99/1

2 7 Wieslaw Brodacki 1961 M Tychy 40-Latek Tychy 00:28:02.7 00:57:03.3 25 M60-99/2

3 52 Dariusz Różewicz 1962 M Tychy PANCE 00:34:23.9 01:10:22.3 42 M60-99/3
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